

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	1	m2	1.300,00	5,60	7.280,00	
2	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	2	m2	50,00	5,60	280,00	
3	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	3	m2	1.300,00	0,65	845,00	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	4	m2	100,00	5,60	560,00	
5	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την εναθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων, σε στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μικρότερο των 10,0 m, με σποραδική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας με σποραδικές οξειδώσεις οπλισμού)	ΝΑΟΔΟ Β95.1	ΟΔΟ 2412	5	m2	120,00	86,50	10.380,00	
6	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	6	m2	140,00	11,20	1.568,00	
7	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	7	ton	30,00	13,50	405,00	
8	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	8	ton.k m	900,00	0,35	315,00	
9	Αρμολάιπτρα, αρμών εύρους 100 mm	ΝΑΟΙΚ 72.47.02	ΟΙΚ 7246	9	MM	30,00	56,00	1.680,00	
10	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.37	ΟΙΚ 7936	10	MM	80,00	11,20	896,00	
11	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	11	m2	800,00	2,20	1.760,00	
12	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	12	m2	800,00	14,60	11.680,00	
13	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 79.17	ΟΙΚ 7244	13	MM	125,00	2,80	350,00	
14	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.02	ΟΙΚ 7336	14	m2	200,00	15,70	3.140,00	
15	Περιθώρια δώματος (λούκια)	ΝΑΟΙΚ 73.47	ΟΙΚ 7347	15	MM	125,00	9,00	1.125,00	
<b>Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>42.264,00</b>	<b>42.264,00</b>
<b>2. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									
1	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.30	ΟΙΚ 7735	17	m2	1.700,00	2,25	3.825,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>3.825,00</b>	<b>42.264,00</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							3.825,00	42.264,00
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	18	m2	1.700,00	10,10	17.170,00	
3	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	19	m2	650,00	3,90	2.535,00	
4	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	20	m2	650,00	1,70	1.105,00	
	Σύνολο : 2. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ							24.635,00	24.635,00
Αθροισμα									66.899,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	12.041,82
Αθροισμα									78.940,82
Απρόβλεπτα								15,00%	11.841,12
Αθροισμα									90.781,94
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									2.000,00
Αθροισμα									92.781,94
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									360,00
Αθροισμα									93.141,94
Πρόβλεψη αναθεώρησης									406,45
Αθροισμα									93.548,39
ΦΠΑ								24,00%	22.451,61
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									116.000,00

Ο Συντάκτης

Η Προϊσταμένη  
Τμ. Κτηρ.-Υδρ. Έργων  
& Υπαιθριων Χώρων

Θεωρήθηκε  
Μοσχάτο ... / 02 / 2022  
Η Διευθύντρια Τ.Υ.  
& Δόμησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ  
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΑΜΑΛΙΑ ΤΣΙΩΛΗ  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ